

امروز بزرگترین توطئه دشمن تضعیف ولایت است

نماینده مردم بناب در مجلس هشتم گفت: امروز بزرگترین توطئه دشمن تضعیف ولایت است.



نماینده مردم بناب در مجلس هشتم گفت: امروز بزرگترین توطئه دشمن تضعیف ولایت است. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی؛ ضیاء.. اعزازی ه در همایش مداحان، شعرا، مسئولین هیئات مذهبی و جمعی از روحانیون و مسئولین با بیان این مطلب افزود: اگر در ولایت مشکل داشته باشیم نماز و روزه ما هم دچار اشکال شرعی خواهد بود.

وی به تأکید مقام معظم رهبری روی بصیرت و دشمن شناسی اشاره کرد و گفت: امروز باید به حرف های رهبری گوش دهیم. ولایت راهنماست و بهترین مدیر جهت اداره جامعه مسلمین مقام معظم رهبری می باشد. باید دقت کنیم. مردم را روشن کنیم. وی با طرح این سوال که چرا این همه آشوب به راه انداخته اند و دنیا همه علیه ما مطلب پخش می کند؟ و چرا این همه هزینه علیه نظام ما می گذارند؟ گفت: بصیرت ملت ایران ستودنی است و دشمن به این موضوع پی برده است. اعزازی اضافه نمود: امروز بزرگترین توطئه دشمن تضعیف ولایت است و احمدی نژاد بهانه است. در طول 30 سال چقدر پیشرفت داشته ایم مدیون ولایت هستیم. در تمامی علوم همه موفقیت ها تحت مدیریت رهبری بوده است و در تمامی زمینه ها مدیون تدبیر ولایت هستیم.

این عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: اگر ایران را دوست داریم و دنبال عزت هستیم هم دنیا و هم آخرت مان همه در گرو پیروی از ولایت است و اگر از ولی امر مسلمین اطاعت کنیم ایرانمان با عزت خواهد بود. وی در پایان ضمن اشاره به سفر او با ما به اندونزی و درگیر شدن پلیس آن کشور با معترضین و مقایسه آن با سفر احمدی نژاد به این کشور در مدت های قبل تأکید کرد: هر موقع مسئولین جمهوری اسلامی به کشورهایی سفر کرده اند از آن ها استقبال شده است. مدیر حوزه علمیه حضرت ولی عصر (عج) بناب نیز در این همایش طی سخنانی گفت: امام حسین (ع) با شخصی دشمن نبود بلکه با یک خط فکر ظلم و انحراف مخالف بود.

مدیر حوزه علمیه حضرت ولی عصر (عج) بناب با تأکید بر لزوم برگزاری عزاداری های محرم در شان و منزلت امام حسین (ع) گفت: هدف امام حسین (ع) از قیام قصد کشورگشایی نبود بلکه احیای ارزش های الهی و اجرای عدالت در جامعه بود. آیت الله شیخ مجید باقری بنابی در جمع مداحان و شاعران اهل بیت عصمت و طهارت (ع) بناب که در آستانه ماه محرم در مسجد آقاسلیم ترتیب یافته بود با اشاره به جایگاه ابی عبدالله، جایگاه عزاداری ها و فلسفه عزاداری و همچنین وظایف خطیر مداحان و شاعران در ایام سوگواری محرم افزود: هیچ بلندگویی و هیچ خطیبی رساتر از عزاداری های سنتی نمی توانند به صورت رسا و دلنشین پیام عاشورا را برسانند.

تولیت حوزه علمیه حضرت ولی عصر (عج) بناب از مداحان و خطیبان و روضه خوانان خواست حداکثر استفاده را از این عزاداری ها به نفع اسلام بکنند. وی گفت: امام حسین (ع) با شخصی دشمن نبود بلکه با یک خط فکر ظلم و انحراف مخالف بود و هرکسی در مسیری غیر از تفکر اهل بیت (ع) حرکت کند با آن مخالفیم و مداحان و شعرا باید متوجه باشند و به اشعار خود محتوا و جهت دهند و به عزاداران روشنگری نمایند.

وی ضمن تأکید بر نگهداری حرمت و احترام همدیگر توسط هیات های عزاداری گفت: هیات ها در موقع عزاداری به همدیگر احترام گذاشته و از تخریب همدیگر پرهیز کنند. چون همه مان برای مسیر سیدالشهداء عزاداری می کنیم و هدف یکی است. آیت الله باقری بنابی از هیات های مذهبی خواست ضمن عزاداری های سیدالشهداء، عید غدیرخم را نیز جشن بگیرند و تا حد توان برای هر چه باشکوه تر برگزار شدن این جشن بزرگ اهتمام ورزند.

وی تصریح کرد: روحانیون مساجد، مداحان و ریش سفیدان مساجد جوانان را برای حضور در مساجد و استفاده از سخنان روحانیون و مداحان تشویق و ترغیب کنند تا مبادا جوانان فقط به هنگام دادن شام و احسان در مسجد حضور یابند